
‘ 

1 
 

DOM nº 1474, ano 44, de 26 de dezembro de 2022 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1474-ano-44-de-26-de-dezembro-de-2022/ 

 
 

LICITAÇÕES 
Comissão Permanente de Licitações 

 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato 0216/2022 
Processo Nº 0405/2022 
Registro CGM Nº 22-50497-4 
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratado COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS 
HOSPITALARES MACROSUL LTDA 
Fundamento Legal PREGÃO N° 0009/2022 
Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS-PB. 
Assinatura 08/11/2022 
Vigência 08/11/2022 A 31/12/2022 
Valor 8.250,00 
 
 

SÁLVIA ULISSES SANTOS 
SECRETARIA 

 
 


